

AUGI DIST. LUBRIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  
 Endereço: Avenida Antonio Nonato de Carvalho, nº 291 A, Bairro Tejubana, CEP: 63.610-000, Mombaça/CE  
 CNPJ: nº 17.820.854/0001-17 e inscrição Municipal de nº 1409

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA**

**REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020DIVE-PE - SECRETARIAS DIVERSAS**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRAULICO E ELÉTRICO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDIÇÕES DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
<b>LOTE 01</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT. TOTAL	UNID.			
01	JOELHO ESGOTO 150MM 90G	30	UNIDADE	KRONA	25,65	769,50
02	JOELHO ESGOTO 100MM 90G	08	UNIDADE	KRONA	3,90	31,20
03	JOELHO ESGOTO 40MM 90G	08	UNIDADE	KRONA	0,89	7,12
04	JOELHO P/ESGOTO 40MM	10	UNIDADE	KRONA	0,88	8,86
05	JOELHO P/ESGOTO 50MM	10	UNIDADE	KRONA	1,78	17,86
06	JOELHO 75MM	10	UNIDADE	KRONA	3,13	31,36
07	JOELHO P/ESGOTO 100 MM	10	UNIDADE	KRONA	3,90	39,06
08	JOELHO P/ ESGOTO 150MM.	10	UNIDADE	KRONA	25,65	256,50
09	JOELHO 40/45 ESGOTO	08	UNIDADE	KRONA	0,85	6,80
10	JOELHO 50/45G ESGOTO	08	UNIDADE	KRONA	2,20	17,60
11	JOELHO ROSCAVEL 1"	05	UNIDADE	KRONA	2,38	11,90
12	JOELHO ROSCAVEL 1/2"	20	UNIDADE	KRONA	1,42	28,40
13	JOELHO SOLDAVEL (LR) 25X1/2"	35	UNIDADE	KRONA	1,28	44,80

V





AUGI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  
 Endereço: Avenida Antonio Nonato de Carvalho, nº 291 A, Bairro Tejubana, CEP: 63.610-000, Mombaça/CE  
 CNPJ: nº 17.820.854/0001-17 e inscrição Municipal de nº 1409

14	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	65	UNIDADE	KRONA	0,48	31,20
15	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	65	UNIDADE	KRONA	0,52	33,80
16	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	80	UNIDADE	KRONA	0,94	75,20
17	JOELHO SOLDÁVEL 40MM	60	UNIDADE	KRONA	1,90	114,00
18	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	05	UNIDADE	KRONA	1,90	9,50
19	JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM 90G	08	UNIDADE	KRONA	0,47	3,76
20	JOELHO SOLDÁVEL DE 50MM 90G	08	UNIDADE	KRONA	1,90	15,20
21	CURVA DE 90° 100M (JOELHO SOLDÁVEL P/ESGOTO)	540	UNIDADE	KRONA	3,80	2.052,00
22	CURVA DE 90° 75M (JOELHO SOLDÁVEL P/ESGOTO)	50	UNIDADE	KRONA	3,14	157,00
23	LUVA ESGOTO EXCENTRICA 075 X 50 MM	03	UNIDADE	KRONA	3,50	10,50
24	LUVA ESGOTO EXCENTRICA 100 X 50 MM	03	UNIDADE	KRONA	5,34	16,02
25	LUVA ESGOTO EXCENTRICA 100 X 75 MM	03	UNIDADE	KRONA	5,07	15,21
26	LUVA ESGOTO EXCENTRICA 150 X 100 MM	03	UNIDADE	KRONA	13,30	39,90
27	LUVA ESGOTO EXCENTRICA 200 X 150 MM	03	UNIDADE	KRONA	29,50	88,50
28	LUVA SOLDÁVEL 25MM	20	UNIDADE	KRONA	0,47	9,40
29	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	50	UNIDADE	KRONA	0,95	47,50
30	LUVA SOLDÁVEL 40 MM	50	UNIDADE	KRONA	1,43	71,50
31	LUVA SOLDÁVEL 50MM	25	UNIDADE	KRONA	2,18	54,50
32	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA (LR)20X1/2"	50	UNIDADE	KRONA	0,86	43,00
33	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA (LR) 25 X ¾ N	50	UNIDADE	KRONA	0,86	43,00
34	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA (LR) 32 X 1 "	20	UNIDADE	KRONA	2,09	41,80
35	LUVA SOLDÁVEL CORRER 25MM	20	UNIDADE	KRONA	5,70	114,00
36	LUVA LISA SOLDÁVEL 25MM	08	UNIDADE	KRONA	0,44	3,52
37	LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM 25X3/4 LR	08	UNIDADE	KRONA	0,79	6,32
38	ELETRODO P/SOLDA 2,5	50	QUILO	WAVE	12,64	632,00
39	TÊ P/ESGOTO 40MM	17	UNIDADE	KRONA	0,92	15,64

U





AUGI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  
 Endereço: Avenida Antonio Nonato de Carvalho, nº 291 A, Bairro Tejubana, CEP: 63.610-000, Mombaca/CE  
 CNPJ: nº 17.820.854/0001-17 e inscrição Municipal de nº 1409

40	TE P/ESGOTO 75MM	05	UNIDADE	KRONA	6,54	32,70
41	TE P/ESGOTO 100MM	116	UNIDADE	KRONA	7,45	864,20
42	TE P/ESGOTO 150MM	04	UNIDADE	KRONA	24,32	97,28
43	TE DE REDUÇÃO P/ESGOTO 150X100MM	30	UNIDADE	KRONA	19,95	598,50
44	TE ESGOTO REDUÇÃO 150X100MM	04	UNIDADE	KRONA	19,95	79,80
45	TE ESGOTO REDUÇÃO 100 X 75 MM	05	UNIDADE	KRONA	7,41	37,05
46	TE ROSCAVEL 3/4"	05	UNIDADE	KRONA	2,09	10,45
47	TE SOLDAVEL 25MM	162	UNIDADE	KRONA	0,51	82,62
48	TE SOLDAVEL 32 MM	50	UNIDADE	KRONA	1,77	88,50
49	TE SOLDAVEL 40MM	50	UNIDADE	KRONA	3,50	175,00
50	TE SOLDAVEL 50MM	20	UNIDADE	KRONA	4,11	82,20
51	TE SOLDAVEL ROSCA (LR) 25X1/1	10	UNIDADE	KRONA	1,60	16,00
52	TE LR DE 25X1/2MM	12	UNIDADE	KRONA	1,60	19,20
53	CANO ESGOTO 40MM	30	UNIDADE	KRONA	16,15	484,50
54	CANO P/ESGOTO 75MM	30	METRO	KRONA	6,15	184,50
55	CANO P/ESGOTO 100MM	30	METRO	KRONA	6,65	199,50
56	CANO P/ESGOTO 150MM	10	METRO	KRONA	19,985	199,85
57	CANO ROSCAVEL 1"	100	UNIDADE	KRONA	7,31	731,00
58	CANO DE 75MM P/ESGOTO 06MTS	40	METRO	KRONA	14,13	565,20
59	CANO SOLDAVEL 20MM VARA 6M	240	METRO	KRONA	1,44	345,60
60	CANO SOLDAVEL 25MM VARA 6M	30	VARA	KRONA	11,22	336,60
61	CANO SOLDAVEL 32MM VARA 6M	20	VARA	KRONA	20,40	408,00
62	CANO SOLDAVEL 25MM	200	METRO	KRONA	1,86	372,00
63	CANO SOLDAVEL 32M,M	50	METRO	KRONA	3,40	170,00
64	CANO SOLDAVEL 40MM	200	METRO	KRONA	4,94	988,00
65	DUREPOX POLYEPOX 50G	20	UNIDADE	PULVITEC	3,56	71,20
66	TAMPÃO ESGOTO 100MM	36	UNIDADE	KRONA	2,75	99,00
67	TAMPÃO ESGOTO 150MM	13	UNIDADE	KRONA	16,15	209,95

V





**AUGI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA**  
 Endereço: Avenida Antonio Nonato de Carvalho, nº 291 A, Bairro Tejubana, CEP: 63.610-000, Mombaca/CE  
 CNPJ: nº 17.820.854/0001-17 e inscrição Municipal de nº 1409

68	TAMPÃO ESGOTO 25MM	30	UNIDADE	KRONA	36,50	1095,00
69	REDUÇÃO ESGOTO 100MMX75MM	50	UNIDADE	KRONA	4,94	247,00
70	TUBO 150MM P/ESGOTO 6MTS	360	METRO	KRONA	19,95	7182,00
71	TUBO 100MM P/ESGOTO 6MTS	700	VARA	KRONA	43,50	30.450,00
72	TUBO SOLDÁVEL 25MM DE 6 MTS	96	METRO	KRONA	11,20	1075,20
73	TUBO DE 100 MM P/ ESGOTO 6 MTS	3500	METRO	KRONA	9,011	31.537,50
74	TUBO DE 200 MM P/ ESGOTO 6 MTS	120	METRO	KRONA	37,50	4.500,00
75	TUBO PVC SOLDÁVEL 25 MM 6 MTS	50	METRO	KRONA	1,86	93,00
76	TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM 6 MTS	50	METRO	KRONA	7,72	386,00
77	CANO DE 50 MM P/ ESGOTO 06MTS	30	METRO	KRONA	4,06	121,80
78	CANO DE 75 MM P/ ESGOTO 06MTS	200	METRO	KRONA	14,13	2.826,00
79	CANO SOLDÁVEL DE 20 MM - PVC 06M	30	METRO	KRONA	1,44	43,20
80	CANO SOLDÁVEL DE 60 MM	20	METRO	KRONA	8,55	171,00
81	CANO ELETRODUTO ROSC. 1/2" RIGIDO	20	UNIDADE	KRONA	7,12	142,40

**VALOR GLOBAL DO LOTE 01-R\$ 92.433,44 (NOVENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
<b>LOTE 02</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT. TOTAL	UNID.			
01	PARAFUSO MADEIRA 4,5X45MM	200	UNIDADE	WURTH	0,11	22,00
02	PARAFUSO MADEIRA 5,0X50MM	200	UNIDADE	WURTH	0,12	24,00





AUGI DISTRIUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  
 Endereço: Avenida Antonio Nonato de Carvalho, nº 291 A, Bairro Tejubana, CEP: 63.610-000, Mombaça/CE  
 CNPJ: nº 17.820.854/0001-17 e inscrição Municipal de nº 1409

03	PARAFUSO MADEIRA 5,0 X 60 MM	200	UNIDADE	WURTH	0,13	26,00
04	PARAFUSO MADEIRA 6,0 X 60MM	200	UNIDADE	WURTH	0,14	28,00
05	PARAFUSO MADEIRA 3,2 X 16 ZC (FERROLHO)	200	UNIDADE	WURTH	0,03	6,00
06	PARAFUSO MADEIRA 3,5 X 22 (BUCHAS)	200	UNIDADE	WURTH	0,03	6,00
07	PARAFUSO MADEIRA (BUCHA 6MM	50	UNIDADE	WURTH	0,03	1,50
08	PARAFUSO MADEIRA 3,8 X 40 BUC.6	200	UNIDADE	WURTH	0,03	6,00
09	PARAFUSO MADEIRA 4,0 X 30 MM	200	UNIDADE	WURTH	0,04	8,00
10	PARAFUSO MADEIRA 4,2 X 22	200	UNIDADE	WURTH	0,04	8,00
11	PARAFUSO MADEIRA 4,5X 40 MM	200	UNIDADE	WURTH	0,07	14,00
12	PARAFUSO MADEIRA 4,8 X 65	200	UNIDADE	WURTH	0,11	22,00
13	PARAFUSO P/ TELHA 5/16X110	200	UNIDADE	GERDAU	0,63	126,00
14	PARAFUSO MADEIRA 4,0 X 22 MM (DOBRADIÇA)	200	UNIDADE	WURTH	0,05	10,00
15	PARAFUSO 6,0 X 60MM	200	UNIDADE	WURTH	0,23	46,00
16	PARAFUSO SEXTAVADO R. SOBERBA ZN 1/4 X 50 MM BUCHA 10	200	UNIDADE	WURTH	0,39	78,00
17	PARAFUSO PHILIPS 4,0X22 (DOBRADIÇA)	20	UNIDADE	WURTH	0,03	0,60
18	BUCHA EXPANSIVA 06MM	300	UNIDADE	WURTH	0,04	12,00
19	BUCHA EXPANSIVA 07MM	200	UNIDADE	WURTH	0,05	10,00
20	BUCHA EXPANSIVA 08MM	100	UNIDADE	WURTH	0,11	11,00
21	BUCHA EXPANSIVA 10MM	100	UNIDADE	WURTH	0,17	17,00
22	BUCHA REDUÇÃO 3/4X1/2" BUCHA REDUÇÃO ESGOTO LONGA 50X40MM	50	UNIDADE	KRONA	0,39	19,50
23		30	UNIDADE	KRONA	1,58	47,40
24	BUCHA REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM	30	UNIDADE	KRONA	0,44	13,20
25	BUCHA REDUÇÃO SOLD. CURTA 32X25MM	30	UNIDADE	KRONA	0,52	15,60
26	BUCHA REDUÇÃO SOLD. CURTA 40X32MM	30	UNIDADE	KRONA	1,26	37,80
27	BUCHA REDUÇÃO SOLD. CURTA 50X40MM	30	UNIDADE	KRONA	1,58	47,40

D





**AUGI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA**

Endereço: Avenida Antonio Nonato de Carvalho, nº 291 A, Bairro Tejubana, CEP: 63.610-000, Mombaça/CE  
 CNPJ: nº 17.820.854/0001-17 e inscrição Municipal de nº 1409

28	BUCHA REDUÇÃO SOLD.LONGA 40X25MM	30	UNIDADE	KRONA	1,71	51,30
29	BUCHA REDUÇÃO SOLD.LONGA 50X25MM	30	UNIDADE	KRONA	1,42	42,60
30	BUCHA REDUÇÃO SOLD.LONGA 50X32MM	20	UNIDADE	KRONA	3,78	75,60
31	BROCA 08MM(=5/16)	10	UNIDADE	BOSCH	6,50	65,00
32	BROCA 10MM (CONCRETO)	10	UNIDADE	BOSCH	9,78	97,80
33	BROCA AÇO RÁPIDO 06MM (MESMA 3/16)	10	UNIDADE	BOSCH	3,66	36,60
34	BROCA AÇO RÁPIDA 11/64"(84MM)	10	UNIDADE	BOSCH	1,96	19,60
35	BROCA AÇO RÁPIDA 7/32	10	UNIDADE	BOSCH	4,04	40,40
36	BROCA AÇO RÁPIDA 9/64"(74MM)	05	UNIDADE	BOSCH	2,80	14,00
37	BROCA AÇO RÁPIDO HSS 1/4	05	UNIDADE	BOSCH	5,70	28,50
38	BROCA CONCRETO 6X100MM	05	UNIDADE	BOSCH	5,08	25,40
39	BROCA CONCRETO 7X100MM	05	UNIDADE	BOSCH	5,84	29,20
40	PREGO 1.1/2X12"C/ CABEÇA (RIPAL)	50	UNIDADE	GERDAU	8,74	437,00
41	PREGO 1.1/2X15-13X18	50	UNIDADE	GERDAU	9,50	475,00
42	PREGO 1.1/4X14 C/ CABEÇA	50	UNIDADE	GERDAU	7,88	394,00
43	PREGO 1X14" C/ CABEÇA	50	UNIDADE	GERDAU	8,70	435,00
44	PREGO 2.1/2X12 C/ CABEÇA	50	UNIDADE	GERDAU	8,70	435,00
45	PREGO 3X8" C/ CABEÇA (CABRAL)	50	UNIDADE	GERDAU	7,88	394,00
46	PREGO 22X48	100	UNIDADE	GERDAU	8,26	826,00
47	ALICATE DE PRESSÃO	3	UNIDADE	TRAMONTINA	24,67	74,01
48	ALICATE UNIVERSAL 8	3	UNIDADE	TRAMONTINA	20,54	61,62

**VALOR GLOBAL DO LOTE 02-R\$ 4.720,63 (QUATRO MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS)**

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 97.154,07 (NOVENTA E SETE MIL CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS).**



AUGI DIST RIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  
Endereço: Avenida Antonio Nonato de Carvalho, nº 291 A, Bairro Tejubana, CEP: 63.610-000, Mombaca/CE  
CNPJ: nº 17.820.854/0001-17 e inscrição Municipal de nº 1409

**Proponente: AUGI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA**

**Endereço: Avenida Antonio Nonato de Carvalho, nº 291 A, Bairro Tejubana, CEP: 63.610-000, Mombaca/CE  
CNPJ: nº 17.820.854/0001-17 e inscrição Municipal de nº 1409**

**Email:**

**Telefone:**

**Representante legal: (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicílio) Banco do Brasil S/A,  
agencia e nº da conta corrente**

**Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.  
Mombaca –CE, aos 16 de junho de 2020.**

Audaísa R. Cavalcante

**AUDAISA RODRIGUES CAVALCANTE – (sócia administrativa)**

*Assinatura*

**DECLARO QUE MINHA PROPOSTA CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DO EDITAL.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS**

